
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0439/2021I230

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská

činnost s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Výstavní 2224/8

|č: 00845451 70900 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 25368931 DIČ: CZ25368931

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

Objednáváme u Vás :

Koordinaci přípravy průzkumů a konzultace s připravovanými PD projektu Koncertní hala Ostrava dle cenové nabídky, která je přílohou objednávky.

Předmětem plnění je:

- koordinace svěřených průzkumů - komunikace s projektantem, analýza zadání, poptávka uchazečů, vyhodnocení nabídek

- účast na KD projektu — videokonference (1x týdně)

- komentáře a připomínky k PD předávané projektantem, tj. smluvním zhotovitelem projektové dokumentace

- další činnosti související s projektem KHO

Fakturace bude probíhat měsíčně dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Součástí faktury bude vždy zjišťovací protokol, kde objednatel zhotoviteli potvrdí vykonanou činnost.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko

podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.   
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemné (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finanéniho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 31.03.2021

Cena Vč. DPH : 114 950,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Šrámek JanIng.,—

v ’ Digitálně podepsal Ing.Jan Šrámek

lng- Jan srame Datum:2021.02.1209:17:27+O1'00‘

V Ostravé dne: Šrámek Jan Ing., vedoucí odboru investičního

(oprávněná osoba)

  

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 0439/2021/230/P1.



Magistrát města Ostravy

Ing.Jan Šrámek

Vedoucí investičního dboru

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

 

AYE uuu . com-mag. Twang ma cen

na wm vMá-hmm, Dang. mu com-Jung

..:va

ATELIER SIMONA< Mama" -.-.r.v.

Hymn

www.atelier-simona.cz

v Ostravé 9. 12. 2020

CENOVÁ NABÍDKA

NA KOORDINÁTORA PŘÍPRAVY PRÚZKUMÚ A KONZULTACE s PŘIPRAVOVANÝMI PD

PROJEKTU KONCERTNÍ HALA OSTRAVA

Vážený pane inženýre,

Na základě Vaší poptávky si dovolujeme předložit následující cenovou nabídku na koordinátora

technologické části projektu KONCERTNÍ HALA OSTRAVA.

Předmětem plněníje:

- koordinace svěřených průzkumů — komunikace sprojektantem, analýza zadání, poptávka

uchazečů, vyhodnocení nabídek

- účast na kontrolních dnech —videokonference (minimálně 1x týdně)

- komentáře a připomínky k PD předávané projektantem, tj. smluvním zhotovitelem projektové

dokumentace

— další činnosti související s projektem KHO

Doba plnění:

Do doby, kdy bude zasmluvněn správce stavby (02/2021)

Výkon koordinátora bude provádět za našispolečnost—

který má velké zkušenosti s koordinací technologii a rovněž se dříve podílel na projektech pro

DKMO. Zároveň se předpokládá, že bude provádět konzultace snašimi dodavateli jednotlivých

profesí a zaměstnanci.

Nabídková cena:

- Za výše uvedené odborné činnosti navrhujeme hodinovou sazbu ve výši 750 Kč/hodinu bez

DPH. V této částce jsou zahrnuté veškeré naše náklady.



Identifikační údaie:

ATELIER SIMONA — projekce a inženýrská činnost, s.r.o.

se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, Výstavní 2224/8, PSČ: 70900

|Čo: 25368931, DIČ: C225368931

V případě potřeby upřesnění údajů dle této cenové nabídky mne prosím neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

 

Ing. Pavel Hynčica

Jednapel společnosti

 


